REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaka, Tel D800 9900, Fax: 042 228516, Website: www hidangov.al. E-neail: infocahidas pov.ol

INF Indeksi
ne ILDKPERS
dhe Wit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

e

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private t€ tij, 1€ bashk&shortit/es
dhe (€ [Emijéve madhoré. né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detvrimeve financiare (€ & zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™, me ndrvshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475. dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gjvgesore Tiranc

Institucioni dhe adresa
Prokurona e Rrethit Gjyvgesore TIRANE )
Data e emérimit né fumksionin g€ kryen Data e dorézimit (&8 deklaratés

Né bazé t& nenit %1, & Lignt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ‘e pasurive, &
detyrimeve financiare 1€ 1& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

h Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konlfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, gé 1€ verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht& vendil, pasurité, interesat private dhe delmmat financiare. q&
ekzistojné né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se té dhinat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk Eshtié ¢ virtetd, -

|| Neénshkrimi

‘_-__fﬂf?*_'!—' '_;_.___-__,,./

|
|
|

“Periodif Tietor” J




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLIIMIT

DHE

H]

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé disponomf, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

H}}kumenm
justifikues
(Nr. Fletéve)

# Objekti i dekdarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajishme dhe té drejtat reale mhbi 1o;

b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vierd 1€ vecant& mhbi 500 000 leke:

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesél e kapitalit né zotérim:
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lekE ose né valuté 18 huaj,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Perparim Vukaj:___% v, e |

Nése ky formear éshié | pamiaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né forokogie 18 1.

Periodib Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga’ deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetfor t€ vitit té deklarimit. :

Shuma e té ardhurave t€ krijuara, Dokumenta
Pérshkrimi i t& ardhurave né leké apo ngé valuté (me shifra dhe | justifikues
AR S s ar s : me fjalé) . (Nr. Fletéve)
Te ardhura nga paga mujore per vitin 2013 1376937 I

Njemilionetregindshtatedhjete e
ojashtemije, nenteqindtridhjeteshtate
{leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

. | Perparim Vukajo_ 2 —~ .

Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni & plotésoni né fotokopje 16 ti.

" Periadif Tietor” F




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
_ _|

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detvrim ndaj (€ tretéve ¢tj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, ¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té viut 1€ deklarimit, si dhe delyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (¢
deklarimit. -

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kem detyrime financiare té pasqvrohen né 1’aq'+:;1 nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit inanciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e krt:{hst-

{principal), kohézgjatjen (muajilviti) dhe késti mujor. 1
Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor & deri né 31 dhjetor t€ | jystifikues
vitit 18 deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
L
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e platésoni né jotokopje (& ij. i Perparim Vukaj= ,ﬁj B i o !?,--
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresal e Reshit Collaka, Tolz 8O0 5099 Fay: (42 228316, Wehsie: wwwe hidas povaal, E-malls inloehidaa.gov )

N tn&gk:si o ]
ne ILDKPK| et gc B

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret ¢ familjes (bashk&shorti/ja, fEmijét madhorg) g mbartint detyrimin pér deklarim ng
bazé t& nemit 22 ¢ Lignt . 9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, & detyrimeve
financiare (& t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

NE bazg t€ nenit 91, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. gé té verifikojné né & gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _Pranvera Ndre (Marvataj)Vukaj , . ]
bashkéshort/e ’
Emér, Atési, Mbiemér témijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

¢ Subjektit _ Perparim Dede
Vukaj

Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyvrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrigi tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ranvera vukaj

L L ST

“Perfodil Vigtor” =




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

'*-
Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pak&suar, pjesén takuese gé zotéroni, t€ cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

*I

Dokumenta
justifikues
| (Nr. Fletéve) |

FPjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o
(1}

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, booo, ¢od 1 ligpo ne 9049, daté HLO4.20073)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
| b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
e} sendet me vieré 1€ veganté mbi 500 000 leke; F
¢} vlerdn e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim.
dy vlerén e likuiditeteve, glendje né cash, né Hogari mjedhése. n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose o€ valuté 1€ huaj;

Nése by formar éshié @ pamjafineshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopie ié 1.

“Feriodil Vet ” o



Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  _
I Pranvera Vukaj ﬁ%

¥

TH ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

5

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht@ vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprorése.
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shietérorve dhe pjesémarrje
né gdo organizaté etér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 18
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjeter qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angarhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave & | Dokumenta

Pérshkrimi i t€ ardhurave kerj A i l?ké R | justifikues
valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
| fiale) et
Te ardhura nga paga mujore”Mesuese ne Shkollen Gjok | 350.000(Ieke)
Shqiptari”™ Pogradec Tregindepesedhjetmije(leke)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,

e TE dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrnime (inanciare t€ pasgyrohen né fagenanr.1 1, pér
t& ruajtlur konfidencialitetin e tyre.

L]

CPerindib Vietor” I



Pérshkruani hollésisht gqéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

'_ Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (€ | jystifikues
i vitit t& deklarimit vitit i€ deklarimit (NT. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg) -
200.000(1eke) S00.000¢leke) i
Dygindmije(leke) Peseqindmije(leke)

‘ |

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni ¢ plotésoni wé fotokopie (¢ tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Pran:v‘era Vukaj %ff _ : —|

o

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

Ti DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj shpenzimi te deklarueshem me vilere mbi 500.000 leke, si per arsim, mjekim
shendetsor, pushime, arredim e te tjera te ketij lloji te kryera nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te
vitit te deklarimit. -

] : .. i |-:'D|]kumenia
Pérshkrimi i shpenzimeve . E:::.mu né leké ose valute té | sustifikiies
gl | (Nr. Fletéve)

Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private té paluajtshme dhe/ose té
lnajtshme, té regjistruara ose jo né regjistrat publiké, detyrime financiare, burimet
¢ origjinés sé pasurive, identitetin e personit juridik ose fizik huadhgnés a
huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat me té cilét keni marrédhénie
interesi. ¥

Nr.i regjistrit publik,
Nr. kontratés noteriale,
data/muajifviti






